Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die XIX augusti MDCXXX, pontificatus nostri anno VIII.

Dat. die 19 augusti 1630, pontif. anno VIII.

CCCLXXIV.

*Indulgentiae ac privilegia omnia monachis Ordinis S. Basilii monasterii sanctae Catharinae montis Sinai a praedecessoribus Pontificibus concessa confirmantur.*

Urbanus Papa VIII,  
ad futuram rei memoriam.

Romanus Pontifex, universalis Ecclesiae regimini praepositus, ad singulorum quoque monasteriorum, praesertim ab hac sanctâ Sede longe remotorum, statum respiciens, indulta et gratias, illis eorumque personis, ac aliâs ad ea et illorum ecclesias confluentibus, seu aliâs illorum intuitu concessa, libenter, cum a se petitur, apostolicae confirmationis munimine corroborat, ut exinde fidelium pietas et devotio, animarumque salus maiora in dies, Deo dante, suscipere valeant incrementa.

§ 1. Dudum siquidem (postquam recordandae memoriae Pius Papa IV praedecessor noster acceperat, quod felicitis recordationis Innocentius VIII, ex certis tunc expressis causis, in monasterio hospitali beatae et gloriosae virginis et martyris Catharinae montis Sinai Ordinis sancti Basilii, nullius dioecesis, unam utriusque sexus christifidelium confraternitatem creaverat, et voluerat, quod omnes et singuli utriusque sexus christifideles illius confratres pro tempore existentes confessarium idoneum secularem vel regularem eligere possent, qui illis semel tantum in mortis articulo plenariam omnium peccatorum suorum, de quibus contriti et

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

1 Male edit. Main. legit eum (R. T.).

Prohemium

Innocentius VIII confraternitatem in monasterio sanctae Catharinae montis Sinai instituit.

S. ritualesque confratrum gratias impetratis fact.

confessi essent, remissionem et absolutio-  
nem apostolicâ auctoritate impendere, ac  
votum visitandi sepulchrum ipsius beatae  
Catharinae commutare valeret;

Julius II huius-  
modi gratias no-  
vas addidit.

§ 2. Et deinde piae memoriae Julius II,  
praemissa approbans, ipsis fratribus con-  
cesserat, ut idem confessor eos, etiam ab  
omnibus criminibus, excessibus et delictis,  
etiam Sedi Apostolicae reservatis, exceptis  
contentis in litteris in Coenâ Domini legi  
consuetis, semel in vitâ, a non reservatis  
vero quoties opus esset, absolvere posset;

Prout etiam  
Leo X.

§ 3. Ac postea recolendae memoriae  
Leo X, omnes et singulas indulgentias,  
gratias, privilegia, indulta, ab eisdem In-  
nocentio et Iulio praedecessoribus ad tam-  
pium opus concessa similiter approbans  
et confirmans, perpetuo statuerat et ordi-  
naverat, quod in quacumque civitate aut  
terrâ illius incolae de dictâ confraterni-  
tate existentes altare unum seu unam  
cappellam sub invocatione ipsius beatae  
Catharinae in aliquâ ecclesiâ seu mona-  
sterio aut loco construere et deputare, ac  
in eâ singuli primis diebus cuiuslibet  
mensis convenire, et inibi processionem  
et missam celebrare et celebrari facere,  
ipsamque cappellam, necnon omnia et sin-  
gula ad eos et dictam confraternitatem  
inibi quomodolibet spectantia, per duos  
ex eisdem incolis et confratribus, annis  
singulis eligendos, gubernare et in dictâ  
cappellâ missas et alia divina officia per  
presbyterum ad eorum nutum ponendum  
et amovendum, etiam tempore cuiuscum-  
que interdicti ordinariâ auctoritate appo-  
siti, dummodo ipsi vel eorum aliqui in-  
terdicto huiusmodi causam non dedissent<sup>2</sup>,  
celebrari facere, ac eorum confratrum<sup>3</sup>  
corpora ecclesiasticae sepulturae, sine ta-  
men funerali pompâ, tempore interdicti  
huiusmodi, tradi, et quilibet ex dictis con-

<sup>1</sup> Forsan legendum *singuli* (R. T.).

<sup>2</sup> Perperam ed. Main. leg. *Con dedissent* (R. T.).

<sup>3</sup> Perperam ed. Main. legit *non fratrum* (R. T.).

fratribus quadragesimalibus et aliis tem-  
poribus, quibus esus carniû et lactici-  
norum prohibetur, ovis, butiro, lacte et  
aliis lacticiis, ac, de utriusque medici  
consensu, etiam carnibus vesci, et a qua-  
cumque excommunicationis sententiâ a  
iure, non tamen ab homine, quavis occa-  
sione vel causâ latâ, per presbyterum ad  
eius nutum eligendum, sine tamen iuris  
alieni praeiudicio, absolvi; ac nobiles et  
clerici necnon infirmitate vel aliâs im-  
pediti confratres altare portatile habere,  
ac super eo missas et alia divina officia in  
quibusvis locis, ad hoc tamen congruis et  
honestis, per se ipsos, qui presbyteri fo-  
rent, alii vero per presbyterum ad hoc  
eligendum celebrari facere possent, et in-  
super quod quicumque cappellam seu  
altare huiusmodi, singulis, annis dominicis  
ac primis cuiuslibet mensis diebus, viginti  
annorum et totidem quadragenarum, qui  
vero illam in festo eiusdem beatae Catha-  
rinae visitarent, plenariam omnium pecca-  
torum suorum indulgentiam et remissio-  
nem, singulis diebus et festo praedictis  
quibus id facerent, respective consequen-  
rentur, et, qui diebus stationum in almâ  
Urbe et extra eius muros celebrandarum  
deputatis dictam cappellam visitarent,  
eisdem indulgentias et peccatorum remis-  
siones consequerentur, quas ipsi eisdem  
diebus ecclesias almae Urbis et extra eius  
muros pro indulgentiis huiusmodi conse-  
quendis deputatas personaliter visitarent,  
et quaecumque ad id opportuna facerent,  
et nihilominus tam vivi quam defuncti  
fratres omnium eleemosynarum et missa-  
rum participes et consortes in perpetuum  
essent;

§ 4. Et subsequenter sanctae memoriae  
Paulus III, ac successive dictus Pius, Ro-  
mani Pontifices praedecessores nostri, per  
quasdam suas litteras erectionem et insti-  
tutionem confraternitatis, necnon omnia

Paulus III et  
Pius IV

<sup>1</sup> Adde *consequerentur, si* (R. T.).

et singula concessionem, indulgentias, fa-  
cultates, indulta et alias gratias huius-  
modi similiter approbaverant et confirma-  
verant, necnon, ut cappellae in honorem  
beatae virginis et martyris Catharinae eri-  
gendae ferventiori devotionis zelo a chris-  
tiffidelibus frequentarentur, ipsique chris-  
tiffideles, monasterii, eiusque abbatis et  
monachorum praedictorum necessitatibus  
promptius succurrerent, quo se caelesti  
munere uberius relectos esse cognoscerent,  
omnibus et singulis utriusque sexus chris-  
tiffidelibus, vere poenitentibus et confessis,  
seu statutis a iure temporibus confitendi  
propositum habentibus, qui infra decen-  
nium tunc proxime futurum cappellas  
praefatas, iovis in Coenâ Domini hebdo-  
madae sanctae et festi Assumptionis beatae  
Mariae Virginis quintadecimâ mensis au-  
gusti diebus, a primis vesperis usque ad  
occasum solis dierum huiusmodi devote  
visitarent, necnon senibus valetudinariis,  
et mulieribus praegnantibus, vel alio le-  
gitimo impedimento detentis, qui per alium  
id facerent, plenariam omnium et singu-  
lorum peccatorum suorum indulgentiam  
in formâ Ecclesiae anni quinquagenarii,  
et non secus ac si ipsius beatae Catha-  
rinae sepulchrum et loca sancta civitatis  
Ierusalem visitarent, auctoritate apostolicâ  
concesserant; mandantes, sub interdicti et  
ingressus ecclesiarum privationis et ex-  
communicationis poenis respective, uni-  
versis et singulis venerabilibus fratribus  
archiepiscopis et episcopis ac dilectis fi-  
liis eorum vicariis in spiritualibus gene-  
ralibus, verbi Dei praedicatoribus, paro-  
chialium ecclesiarum rectoribus et vicariis,  
ceterisque personis ecclesiasticis secula-  
ribus et quorumvis etiam canonicorum  
regularium et mendicantium Ordinum re-  
gularibus, exemptis et non exemptis, quod,  
quando et quoties pro parte abbatis mo-  
nasterii praefati et cuiusdam tunc exis-

<sup>1</sup> Forsan legendum *cuiusque* (R. T.).

tentis monachi et procuratoris ipsius mo-  
nasterii desuper requisiti forent, praemissas  
et quasvis alias indulgentias, concessionem,  
facultates et alia indulta, in litteris desuper  
confectis contenta, in eorum ecclesiis, aliis-  
que decentibus locis, cum solemnî et gene-  
rali processione, publicarent et publicari  
facerent, capsasque sub clavibus pro col-  
lectione eleemosynarum in suis ecclesiis  
ponerent, nec, durante descriptionis et in-  
dulgentiae huiusmodi tempore, aliquas alias  
indulgentias, etiam sub sancti Sebastiani  
ad catacumbas, vel sancti Rochi de Urbe,  
aut Redemptionis Captivorum, seu alio  
nomine, per quosvis commissarios et quae-  
stores publicari sinerent; ac districtius  
inhibentes quibuscumque commissariis,  
etiam sancti Sebastiani et sancti Rochi  
eorumdem, necnon Sancti Spiritus almae  
Urbis, ac Redemptionis Captivorum Nea-  
politanae et Avenionensis ac Toletanae,  
aliisque quibuslibet, ne, vigore quarum-  
cumque litterarum eâtenus sibi concessa-  
rum, abbatem et procuratorem praedictos  
super liberâ indulgentiarum aliorumque  
praemissorum publicatione molestare, in-  
quietare vel perturbare praesumerent);

§ 5. Demum (post certam dicti Pii con-  
stitutionem similium indulgentiarum ad  
ipsamet principalia loca, pro quibus ema-  
nassent, personaliter visitantes restricti-  
vam, sub datum VII kalendas maii, ponti-  
ficatus sui anno II expeditam)<sup>1</sup> provide  
considerans, quod idem monasterium be-  
atae Catharinae (ob itineris difficultatem et  
maxima pericula, cum ipsum sit inter Ara-  
bos situm, difficileque posset a christifide-  
libus visitari) illiusque monachi (quorum  
et dicti eorum monasterii bona ab infi-  
delibus occupantur) maximâ affligebantur  
inopiâ, eorum egestati succurrere volens,  
per alias suas, indulgentias, litteras et  
facultates ac desuper confectas litteras  
praedictas, et inde sequuta quaecumque,

Privilegia  
quos nonnul-  
la et indul-  
gentias monachi  
monasterii mon-  
tus Sinai con-  
cessit idem  
Pius IV.

<sup>1</sup> Haec subde *idem Pius* (R. T.).

adversus suam huiusmodi constitutionem in pristinum et eum, in quo antequam illa emanasset<sup>1</sup>, erant staturum, robur et vires, in omnibus et per omnia, dummodo praeterquam per monachos dicti monasterii non differentur<sup>2</sup>, apostolicam auctoritate restituit, reposuit et plenarie reintegravit, ac pro restitutis, repositis ac reintegratis haberi<sup>3</sup> voluit; et ita ab omnibus censeri, necnon dictarum praedictarum litterarum transumptis, etiam impressis, procuratoris generalis monasterii huiusmodi ac ab eo substituendi manu subscriptis, sigilloque alicuius personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eandem fidem adhiberi debere, quae originalibus ipsis adhiberetur si forent exhibitae vel ostensae, litteris ipsis post decennium praedictum minime valituris, decrevit; ac postmodum (per dictum Pium aceptorum, quod abbas et monachi monasterii praedicti, linguae latinae penitus ignari, graecam solum noverant) indulgentias praedictas ad duos dies, eisquae<sup>4</sup> abbati et monachis, seu eorum procuratoribus quos ad id duxissent deputandos, benevisos, necnon ad animas defunctorum, in purgatorio existentes, per modum suffragii (ita quod christifideles, qui in diebus per abbatem et monachos seu procuratorem praedictos<sup>5</sup> declarandis, etiam alicuius defuncti animae in purgatorio existentis etiam propinqui nomine, cappellas praedictas visitarent, et alia in praedictis litteris contenta facerent et adimplerent, ipsius defuncti anima per suffragii modum indulgentiae huiusmodi particeps efficeretur, ipsique christifideles easdem indulgentias consequerentur, quas, si feria<sup>6</sup> quinta in Coenam Domini et festo Assump-

<sup>1</sup> Probabiliter legendum *emanasset* (R. T.).

<sup>2</sup> Vide quid legendum loco *differentur* (R. T.).

<sup>3</sup> Edit. Maio. legit *habere* (R. T.).

<sup>4</sup> Aptius lege *eisdem* (R. T.).

<sup>5</sup> Male edit. Main. legit *praedictis* (R. T.).

<sup>6</sup> Edit. Main. legit *quarta* (R. T.).

tionis beatae Mariae Virginis praedictis ea adimplevissent, consequerentur, dicta auctoritate apostolicam extendit et ampliavit; decernens<sup>1</sup> easdem indulgentias per quas-cumque personas abbati et monachis praedictis benevisas et ad eorum nutum eligendas publicari ac denuntiari posse;

§ 6. Ac demum (dicto Pio praedecessori pro parte tunc existentis abbatis et monachorum dicti monasterii exposito, quod ab aliquibus haesitabatur, an indulgentiae<sup>1</sup> huiusmodi sub certis aliis revocationibus per ipsum Pium praedecessorem postmodum editis comprehenderentur) idem Pius praedecessor, abbatis et monachorum supplicationibus tunc inclinatus, omnes et singulas indulgentias, ac desuper confectas litteras apostolicas, adversus praedictas et quasvis alias revocationes, limitationes aliasque contrarias dispositiones, ab ipso Pio praedecessore eatenus forsitan emanatas, in pristinum et eum, in quo antea quomodolibet erant, staturum, sub certis modo et forma tunc expressis, apostolicam auctoritate plenarie restituit, reposuit et reintegravit, ac etiam innovavit, prout in ipsis Pii et aliorum praedecessorum praedictorum litteris desuper confectis, quarum tenores praesentibus haberi volumus pro expressis, plenius continetur<sup>1</sup>.

§ 7. Cum autem, sicut dilectus filius Clemens Lambardus dicti monasterii procurator dilectorum filiorum abbatis et monachorum ipsius monasterii nomine nobis nuper exponi fecit, ipsi plurimum cupiant praemissa omnia, quo firmiora subsistant, apostolicae nostrae confirmationis robore communiri, nobisque propterea humiliter supplicari fecerit, ut desuper opportune providere de benignitate apostolicam dignaremur:

§ 8. Nos, attendentes monasterium hu-

<sup>1</sup> Perperam ed. Main. legit *decernentes* (R. T.).

<sup>2</sup> Quas omnes deesse puto (R. T.).

<sup>3</sup> Pessime edit. Main. legit *indulgentias* (R. T.).

Ideoque Pius praefatas omnes concessiones ratas habuit et confirmavit.

Procurator generalis peti iterum confirmari.

Confirmat Urbanus.

CCCLXXVI.

*Magistrati Ferrariensi facultas conceditur vectigal salis et olei imponendi, montemque non vacabilem super eius fructibus erigendi<sup>1</sup>.*

Urbanus Papa VIII,  
ad futuram rei memoriam.